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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ФРОЛКИНА Екатерина КРА  3  V  V  2  V  V 0.667 12 21 3
ТАЙМАЗОВА Алана АЛА  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
БЕРЕУЦИНА Екатерин РОС  0  1  0  3  0  3 0.000 -17 7 7
МОРОЗОВА Елизавета КРА  1  1  V  3  V  0 0.333 -5 13 4
УЖЕГОВА Елизавета АЛА  V  1  V  V  V  V 0.833 8 21 2
ТРИУС Ксения СТА  0  0  V  2  1  V 0.333 -7 11 5
СТАРОСТИНА Ксения СЕВ  0  1  V  V  0  2 0.333 -8 11 6

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЫГУША Алина СТА  3  V V1  3  2  V 0.500 3 17 4
ПОТУРИДИ Анфиса КРА  V  V  V  1  3  V 0.667 5 20 2
КОЛХИДОВА Милена АЛА  2  2  V  3  1  3 0.167 -5 15 6
СВЕТЛИЧНАЯ Мария СТА  0  1  0  0  V  V 0.333 -7 9 5
ЛИННИК Анастасия КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
МРИКОВА Маргарита СЕВ  V  V  V  2  1  V 0.667 2 19 3
МАХНО Анна UKR  0  1  V  1  2  3 0.167 -12 11 7

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

НЕДИЛЬКО Алина СЕВ  V  V  1  V  V  3 0.667 10 20 2
БЕЛЯЙ Дарья КРА  1  3  0  0  V  1 0.167 -11 9 6
ЯНГАЗИЕВА Лола СТА  0  V  1  2  V  2 0.333 -7 13 5
КИТАЕВА-БЕРДИЧЕВ СЕВ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ПОТЕМКИНА Виктори КРА  0  V  V  3  V  V 0.667 6 19 3
БРЮХАНОВА Виктори РОС  1  0  1  3  0  1 0.000 -18 6 7
АБАЕВА Валерия АЛА  V  V  V  1  3  V 0.667 5 20 4

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ШЕВЧЕНКО Ялини СТА  V  3  0  3  2  V 0.333 -6 16 6
СИЛАКОВА Александр СЕВ  3  3  2  V  0  1 0.167 -7 13 7
КУЧАЕВА Мирра КРА  V  V  0  2  0  V 0.500 -4 14 4
МАТВЕЕВА Валерия СТА  V  V  V  3  V  3 0.667 11 22 2
КОЧНОВА Арина СЕВ  V  0  V  V  2  V 0.667 -1 18 3
КОЛОМИЕЦ Мария АЛА  V  V  V  1  V  V 0.833 11 21 1
МАЛИКОВА Ксения РОС  3  V  0  V  3  2 0.333 -4 16 5

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

АВРАМЧУК Ксения СТА  1  2  2  2  1  3 0.000 -13 11 7
КОЗЯЙКИНА Ирина СЕВ  V V2 2  V  0  V 0.667 3 16 3
САПИЖУЛАЕВА Алин АЛА  V  1  1  V  1  1 0.333 -6 12 5
АЛЛАХВЕРДОВА Элла СТА  V  V  V  V  1  2 0.667 6 19 2
КУЗНЕЦОВА Ксения СЕВ  V  1  2  0  1  V 0.333 -8 12 6
КОВТУН Александра КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
САВЧЕНКО Мирослава UKR  V  2  V  V  2  1 0.500 -1 17 4
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ВРАНЦЕВА Дарья КРА  3  0  1  0  0  0 0.000 -16 4 7
РУСИНА Александра СТА  V  1  1  2  1  1 0.167 -13 10 6
ПОЛОЗОВА Юлия СЕВ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
БОЛЬШАКОВА Любов КРА  V  V  0  2  V  V 0.667 5 18 3
СЫПКОВА Анна СТА V2  V  0  V  1  V 0.667 2 15 4
МДЗЕЛУРИ Мария АЛА  V  V  1  2  V  V 0.667 6 19 2
УКРАИНЕЦ Елизавета UKR V2  V  0  1  1  3 0.333 -6 11 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПОЛОЗОВА Юлия СЕВ 1.000 22 24 квалифицирован
2 КОВТУН Александра КРА 1.000 19 24 квалифицирован
3 ТАЙМАЗОВА Алана АЛА 1.000 17 24 квалифицирован
4 КИТАЕВА-БЕРДИЧЕВСКАЯ СЕВ 1.000 15 24 квалифицирован
5 ЛИННИК Анастасия КРА 1.000 14 24 квалифицирован
6 КОЛОМИЕЦ Мария АЛА 0.833 11 21 квалифицирован
7 УЖЕГОВА Елизавета АЛА 0.833 8 21 квалифицирован
8 ФРОЛКИНА Екатерина КРА 0.667 12 21 квалифицирован
9 МАТВЕЕВА Валерия СТА 0.667 11 22 квалифицирован

10 НЕДИЛЬКО Алина СЕВ 0.667 10 20 квалифицирован
11 АЛЛАХВЕРДОВА Эллада СТА 0.667 6 19 квалифицирован
11 МДЗЕЛУРИ Мария АЛА 0.667 6 19 квалифицирован
11 ПОТЕМКИНА Виктория КРА 0.667 6 19 квалифицирован
14 АБАЕВА Валерия АЛА 0.667 5 20 квалифицирован
14 ПОТУРИДИ Анфиса КРА 0.667 5 20 квалифицирован
16 БОЛЬШАКОВА Любовь КРА 0.667 5 18 квалифицирован
17 КОЗЯЙКИНА Ирина СЕВ 0.667 3 16 квалифицирован
18 МРИКОВА Маргарита СЕВ 0.667 2 19 квалифицирован
19 СЫПКОВА Анна СТА 0.667 2 15 квалифицирован
20 КОЧНОВА Арина СЕВ 0.667 -1 18 квалифицирован
21 ЛЫГУША Алина СТА 0.500 3 17 квалифицирован
22 САВЧЕНКО Мирослава UKR 0.500 -1 17 квалифицирован
23 КУЧАЕВА Мирра КРА 0.500 -4 14 квалифицирован
24 МАЛИКОВА Ксения РОС 0.333 -4 16 квалифицирован
25 МОРОЗОВА Елизавета КРА 0.333 -5 13 квалифицирован
26 ШЕВЧЕНКО Ялини СТА 0.333 -6 16 квалифицирован
27 САПИЖУЛАЕВА Алина АЛА 0.333 -6 12 квалифицирован
28 УКРАИНЕЦ Елизавета UKR 0.333 -6 11 квалифицирован
29 ЯНГАЗИЕВА Лола СТА 0.333 -7 13 квалифицирован
30 ТРИУС Ксения СТА 0.333 -7 11 квалифицирован
31 СВЕТЛИЧНАЯ Мария СТА 0.333 -7 9 квалифицирован
32 КУЗНЕЦОВА Ксения СЕВ 0.333 -8 12 квалифицирован
33 СТАРОСТИНА Ксения СЕВ 0.333 -8 11 выбывший
34 КОЛХИДОВА Милена АЛА 0.167 -5 15 выбывший
35 СИЛАКОВА Александра СЕВ 0.167 -7 13 выбывший
36 БЕЛЯЙ Дарья КРА 0.167 -11 9 выбывший
37 МАХНО Анна UKR 0.167 -12 11 выбывший
38 РУСИНА Александра СТА 0.167 -13 10 выбывший
39 АВРАМЧУК Ксения СТА 0.000 -13 11 выбывший
40 ВРАНЦЕВА Дарья КРА 0.000 -16 4 выбывший
41 БЕРЕУЦИНА Екатерина РОС 0.000 -17 7 выбывший
42 БРЮХАНОВА Виктория РОС 0.000 -18 6 выбывший
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